
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

ě. objednatele: 02PT-005145 
ISPROFIN: 561 155 0004

NA REALIZACI ZAKÁZKY

„Dl modernizace -  úsek 10, EXIT 75 Hořice -  EXIT 81 Koberovice, 
odborná technická činnost -  IV. Etapa44

Ředitelství silnic a dálnic ČR

osoba jednající jménem zadavatele : 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

na straně jedné

Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL.M.
se sídlem:
IČ: 757 33 242
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: nezapsán, fyzická osoba
zastoupené: Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL.M

Bankovní spojení:
Č. účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Poskytovatel") 

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)

IČ:
DIČ:

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě řeší úpravu termínu plnění:



Původní termín doby plnění dle smlouvy o poskytování služeb do: 02/2019 

Nový termín plnění dle Dodatku ě. 1: 31.12.2019 

Odůvodnění Dodatku č. 1:

Příčinou změny doby pro dokončení je prodloužení doby realizace jednotlivých investičních akcí. 
Toto prodloužení je způsobeno změnami během výstavby a jejich následnou administrací.

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 02PT-005145 zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

V Praze dne - ] - 03“  2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis Podpis

Jméno: Jméno:

Funkce:


